
 
 

UCHWAŁA NR 435/LV/2023 
RADY GMINY KŁOMNICE 

z dnia 20 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmian w Budżecie Gminy na 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 i pkt 10, art. 51, art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.) oraz art. 89 art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, 
art. 218, art. 220, art. 221, art. 222, art. 235, art. 236 art. 237, art. 239, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) 

Rada Gminy Kłomnice 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale nr 394/XLVIII/2022 z dnia 20 grudnia 2022 r. w sprawie budżetu Gminy na 2023 r. 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) - zmniejsza się dochody z tytułu dodatków węglowych na kwotę 149 940,00 zł. oraz dodatków 
elektrycznych – 12 750,00 zł. 

- zwiększa się dochody o kwotę 394 605,00 zł. w tym: środki z Funduszu Pomocy COVID na  wpłaty 
dodatków w związku z realizacją ustawy z dnia 15 grudnia 2022 r. o szczególnej ochronie niektórych 
odbiorców paliw gazowych w 2023 r. w związku z sytuacją na rynku gazu – 805,00 zł. otrzymaniem 
dotacji z budżetu województwa śląskiego na realizację inwestycji dotyczącej przebudowy drogi 
dojazdowej do pól na działce 2585,2584,2919 w miejscowości Skrzydlów-Trząska – 378 800,00 zł., 
dochody z tytułu sprzedaży samochody pożarniczego – 15 000,00 zł. oraz bieżącą realizacją budżetu – 
załącznik nr 1 – dochody otrzymuje brzmienie załącznika nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) - zmniejsza się wydatki z tytułu dodatków węglowych na kwotę 149 940,00 zł. oraz dodatków 
elektrycznych – 12 750,00 zł. – zwiększa się  wydatki o kwotę 394 605,00 zł., w tym: na wypłatę dodatków 
gazowych – 805,00 zł. zwiększenie na wydatki związane z ochroną przeciwpożarową – 15 000,00 zł. na 
realizację inwestycji dotyczącej przebudowy drogi dojazdowej do pól na działce 2585,2584,2919 
w miejscowości Skrzydlów-Trząska – 378 800,00 zł. oraz bieżącą realizacją budżetu załącznik nr 2 – 
wydatki otrzymuje brzmienie załącznika nr 2 do niniejszej uchwały, 

3) wprowadza się plan dochodów i wydatków z wyodrębnionych środków  przeznaczonych na  finansowanie 
lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19, który zawiera załącznik 
nr 3 do niniejszej uchwały 

4) wprowadza się plan dochodów i wydatków z wyodrębnionych środków z Funduszu Pomocy na pomoc 
obywatelom  Ukrainy , który zawiera załącznik nr 4 do niniejszej uchwały 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kłomnice. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 23 czerwca 2023 r.

Poz. 5082



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy Kłomnice 
 
 

Bartłomiej Żurek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5082



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 435/LV/2023 

Rady Gminy Kłomnice 

z dnia 20 czerwca 2023 r. 
Dział Opis Zmniejszenia Zwiększenia 
010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 378 800,00 

 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 0,00 378 800,00 

 Dotacja celowa otrzymana z województwa na inwestycji i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

0,00 378 800,00 

754 Obrona narodowa 0,00 15 000,00 

 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 15 000,00 

 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 15 000,00 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 161 885,00 0,00 

 Pozostała działalność 161 885,00 0,00 

 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie 
realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

161 885,00 0,00 

 RAZEM 161 885,00 393 800,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 5082



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 435/LV/2023 

Rady Gminy Kłomnice 

z dnia 20 czerwca 2023 r. 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: D

z
i
a
ł 

Rozdz
iał 

§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzen
ia i składki od 

nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 14 373 935,06 1 424 181,06 1 424 181,06 3 646,82 1 420 534,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 949 754,00 12 949 

754,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 703 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 553 000,00 553 000,00 0,00 0,00 0,00 

0
1
0   Rolnictwo i łowiectwo 

po zmianach 15 076 935,06 1 574 181,06 1 574 181,06 3 646,82 1 570 534,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 502 754,00 13 502 
754,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 553 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 553 000,00 553 000,00 0,00 0,00 0,00  01042  Wyłączenie z produkcji 

gruntów rolnych 
po zmianach 553 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 553 000,00 553 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 553 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 553 000,00 553 000,00 0,00 0,00 0,00 

  M1I
WL 

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne (z 
wyłączeniem inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych na 
programy finansowane z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych) 

po zmianach 553 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 553 000,00 553 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 11 943 074,00 493 257,00 493 257,00 0,00 493 257,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 449 817,00 11 449 
817,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  01044  Infrastruktura sanitacyjna 

wsi 
po zmianach 12 093 074,00 643 257,00 643 257,00 0,00 643 257,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 449 817,00 11 449 

817,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 493 257,00 493 257,00 493 257,00 0,00 493 257,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1PZ

B 
wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych 
zadań 

po zmianach 643 257,00 643 257,00 643 257,00 0,00 643 257,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 500,00 8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0
2
0   Leśnictwo 

po zmianach 8 900,00 8 900,00 8 900,00 8 500,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 500,00 8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  02095  Pozostała działalność 
po zmianach 8 900,00 8 900,00 8 900,00 8 500,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1PZ

B 
wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych 
zadań 

po zmianach 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 155 482,00 1 262 220,00 1 162 220,00 38 400,00 1 123 820,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 893 262,00 1 893 262,00 0,00 0,00 0,00 6

0   Transport i łączność 
zmniejszenie -398 800,00 -398 800,00 -398 800,00 0,00 -398 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 5082



zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 
po zmianach 2 756 682,00 863 420,00 763 420,00 38 400,00 725 020,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 893 262,00 1 893 262,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 420 182,00 1 026 920,00 1 026 920,00 38 400,00 988 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 393 262,00 1 393 262,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -398 800,00 -398 800,00 -398 800,00 0,00 -398 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60016  Drogi publiczne gminne 
po zmianach 2 021 382,00 628 120,00 628 120,00 38 400,00 589 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 393 262,00 1 393 262,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 988 520,00 988 520,00 988 520,00 0,00 988 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -398 800,00 -398 800,00 -398 800,00 0,00 -398 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1PZ

B 
wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych 
zadań 

po zmianach 589 720,00 589 720,00 589 720,00 0,00 589 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 422 469,39 8 267 469,39 7 646 609,39 6 283 858,39 1 362 751,00 0,00 396 200,00 224 660,00 0,00 0,00 155 000,00 155 000,00 155 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7
5
0   Administracja publiczna 

po zmianach 8 422 069,39 8 267 069,39 7 646 209,39 6 283 858,39 1 362 351,00 0,00 396 200,00 224 660,00 0,00 0,00 155 000,00 155 000,00 155 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 815 030,29 6 660 030,29 6 410 370,29 5 484 370,29 926 000,00 0,00 25 000,00 224 660,00 0,00 0,00 155 000,00 155 000,00 155 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023  Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu) 
po zmianach 6 814 630,29 6 659 630,29 6 409 970,29 5 484 370,29 925 600,00 0,00 25 000,00 224 660,00 0,00 0,00 155 000,00 155 000,00 155 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 926 000,00 926 000,00 926 000,00 0,00 926 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1PZ

B 
wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych 
zadań 

po zmianach 925 600,00 925 600,00 925 600,00 0,00 925 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 527 746,86 497 746,86 401 994,86 64 378,00 337 616,86 20 000,00 75 752,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7
5
4   Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 
po zmianach 542 746,86 512 746,86 416 994,86 64 378,00 352 616,86 20 000,00 75 752,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 416 866,86 416 866,86 396 866,86 62 250,00 334 616,86 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75412  Ochotnicze straże pożarne 
po zmianach 431 866,86 431 866,86 411 866,86 62 250,00 349 616,86 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 334 616,86 334 616,86 334 616,86 0,00 334 616,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1PZ

B 
wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych 
zadań 

po zmianach 349 616,86 349 616,86 349 616,86 0,00 349 616,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 459 816,90 459 816,90 4 354,00 0,00 4 354,00 0,00 217 700,00 237 762,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -161 885,00 -161 885,00 -3 174,00 0,00 -3 174,00 0,00 -158 711,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8
5
3   Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej 
po zmianach 297 931,90 297 931,90 1 180,00 0,00 1 180,00 0,00 58 989,00 237 762,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 459 816,90 459 816,90 4 354,00 0,00 4 354,00 0,00 217 700,00 237 762,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -161 885,00 -161 885,00 -3 174,00 0,00 -3 174,00 0,00 -158 711,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85395  Pozostała działalność 
po zmianach 297 931,90 297 931,90 1 180,00 0,00 1 180,00 0,00 58 989,00 237 762,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 354,00 4 354,00 4 354,00 0,00 4 354,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 174,00 -3 174,00 -3 174,00 0,00 -3 174,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1PZ

B 
wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych 
zadań 

po zmianach 1 180,00 1 180,00 1 180,00 0,00 1 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 217 700,00 217 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 217 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -158 711,00 -158 711,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -158 711,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B3SO

F świadczenia na rzecz osób 
fizycznych 

po zmianach 58 989,00 58 989,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 989,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 647 435,70 8 411 051,14 8 411 051,14 206 307,04 8 204 744,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 236 384,56 236 384,56 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 24 600,00 24 600,00 24 600,00 0,00 24 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

9
0
0   Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
po zmianach 8 672 035,70 8 435 651,14 8 435 651,14 206 307,04 8 229 344,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 236 384,56 236 384,56 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 5082



przed zmianą 708 037,60 605 653,04 605 653,04 0,00 605 653,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 102 384,56 102 384,56 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 24 600,00 24 600,00 24 600,00 0,00 24 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90095  Pozostała działalność 
po zmianach 732 637,60 630 253,04 630 253,04 0,00 630 253,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 102 384,56 102 384,56 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 605 653,04 605 653,04 605 653,04 0,00 605 653,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 24 600,00 24 600,00 24 600,00 0,00 24 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1PZ

B 
wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych 
zadań 

po zmianach 630 253,04 630 253,04 630 253,04 0,00 630 253,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 405 098,00 315 050,00 215 050,00 25 000,00 190 050,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 090 048,00 3 090 048,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

9
2
6   Kultura fizyczna 

po zmianach 3 455 098,00 315 050,00 215 050,00 25 000,00 190 050,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 140 048,00 3 140 048,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 100 598,00 112 550,00 12 550,00 0,00 12 550,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 988 048,00 2 988 048,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00  92605  Zadania w zakresie kultury 

fizycznej 
po zmianach 3 150 598,00 112 550,00 12 550,00 0,00 12 550,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 038 048,00 3 038 048,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 988 048,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 988 048,00 2 988 048,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

  M1I
WL 

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne (z 
wyłączeniem inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych na 
programy finansowane z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych) 

po zmianach 3 038 048,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 038 048,00 3 038 048,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 82 642 576,32 63 385 
757,76 51 108 

235,16 26 700 
418,25 24 407 

816,91 2 328 244,00 7 039 203,00 2 010 
075,60 0,00 900 000,00 19 256 818,56 19 256 

818,56 155 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -561 085,00 -561 085,00 -402 374,00 0,00 -402 374,00 0,00 -158 711,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 793 000,00 190 000,00 190 000,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 603 000,00 603 000,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 82 874 491,32 63 014 

672,76 50 895 
861,16 26 700 

418,25 24 195 
442,91 2 328 244,00 6 880 492,00 2 010 

075,60 0,00 900 000,00 19 859 818,56 19 859 
818,56 155 000,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 5082



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 435/LV/2023 

Rady Gminy Kłomnice 

z dnia 20 czerwca 2023 r. 

  

Plan dochodów i wydatków z wyodrębnionych środków przeznaczonych na  
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych 

z przeciwdziałaniem COVID-19 
      
   
      
   Dochody   
  Dział Treść PLAN   

  853 
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 45 175,00  

  

 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań związanych 
z przeciwdziałaniem COVID-19 

45 175,00 

 
  RAZEM 44 370,00  
      
      
   Wydatki   
 Dział Rozdział Treść PLAN   

 853  
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 49 765,00  
  85395 Pozostałą działalność 49 765,00  

  
 wydatki bieżące – świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 
48 789,00 

 

  
 wydatki jednostek budżetowych – wydatki 

związane z realizacją ich statutowych zadań 976,00 
 

  RAZEM 49 765,00  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 5082



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 435/LV/2023 

Rady Gminy Kłomnice 

z dnia 20 czerwca 2023 r. 

Plan dochodów i wydatków z wyodrębnionych środków pochodzących z Funduszu Pomocy na 
pomoc obywatelom Ukrainy 

    
 

  Dochody  
Dział  Treść Dochody 
750  Administracja publiczna 255,10 

  
Środki z funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy dla jednostek 
sektora finansów publicznych 

255,10 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 77 688,00 

  
Środki z funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy dla jednostek 
sektora finansów publicznych 

77 688,00 

758  Różne rozliczenia 90 876,00 

  
Środki z funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy dla jednostek 
sektora finansów publicznych 

90 876,00 

852  Pomoc społeczna 1 897,00 

  
Środki z funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy dla jednostek 
sektora finansów publicznych 1 897,00 

855  Rodzina 7 680,00 

  
Środki z funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy dla jednostek 
sektora finansów publicznych 7 680,00 

RAZEM 178 396,10 
    
  Wydatki  

Dział Rozdział Treść Wydatki 
750  Administracja publiczna 255,10 

 75011 Urzędy Wojewódzkie 255,10 

  
Wynagrodzenia i składniki od nich naliczane 
(Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy) 

255,10 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 5082



754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 77 688,00 

 75495 Pozostała działalność 77 688,00 

  wydatki bieżące – świadczenia na rzecz osób 
fizycznych 

75 560,00 

  Wynagrodzenia i składniki od nich naliczane 
(Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy) 

2 128,00 

758  Różne rozliczenia 90 876,00 
 75814 Różne rozliczenia finansowe 90 876,00 

  Wynagrodzenia i składniki od nich naliczane 
(Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy) 

90 876,00 

852  Pomoc społeczna 1 897,00 
 85295 Pozostała działalność 1 897,00 

  wydatki bieżące – świadczenia na rzecz osób 
fizycznych 1 897,00 

855  Rodzina 7 380,00 
 85595 Pozostała działalność 7 380,00 

  wydatki bieżące – świadczenia na rzecz osób 
fizycznych 7 380,00 

Wynagrodzenia i składniki od nich naliczane (Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy) 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 5082


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2023-06-23T06:33:20+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




